
 

BR.0210.1.54.2023 

 

Zarządzenie nr 54  

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 13 lipca 2023 r.  

 

zmieniające Zarządzenie nr 64 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

 z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie Regulaminu Domu Studenta  

Uniwersytetu w Białymstoku  

 

Na podstawie § 17 ust. 4 pkt. 2 i 11 Statutu Uniwersytetu zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

W Regulaminie Domu Studenta Uniwersytetu w Białymstoku, stanowiącym Załącznik 

do Zarządzenia nr 64 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 23 lipca 2020 r.  

w sprawie Regulaminu Domu Studenta Uniwersytetu w Białymstoku, wprowadza się  

następujące zmiany: 

 

1) w § 4:  

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Umowa najmu ze studentem UwB, któremu decyzją kierownika DS 

przyznano miejsce w DS na dany rok akademicki, zawierana jest na okres od  

1 października do 30 czerwca. Umowa podpisywana jest najpóźniej 5 

października.” 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Umowa najmu ze studentem UwB, któremu decyzją kierownika DS 

przyznano miejsce w DS po 5 października, zawierana jest na okres od daty 

przyznania miejsca do 30 czerwca. Umowa podpisywana jest najpóźniej w 

terminie 5 dni od potwierdzenia przyjęcia przydziału miejsca przez studenta 

 w systemie USOSweb UwB.” 



c) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Student UwB, któremu przyznano na okres, o którym mowa w ust. 3 i 4, 

miejsce w DS może otrzymać zgodę na przedłużenie zakwaterowania na okres 

wakacji letnich. Podanie o przedłużenie zakwaterowania składa się do 

kierownika DS.” 

d) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Student UwB może ubiegać się o przyznanie miejsca w DS w okresie 

wakacyjnym. Podanie o zakwaterowanie składa się do kierownika DS.” 

 

2) w § 5 ust. 2 i 3 uchyla się oraz skreśla się oznaczenie ust. 1. 

 

3) w § 10:  

a) ust. 1 pkt 2 uchyla się, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dziekan zobowiązany jest do niezwłocznego zawiadomienia kierownika DS  

o podjęciu decyzji, o której mowa w ust. 1 pkt 1.” 

 

4) w § 14 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Rada Mieszkańców DS może wystąpić do kierownika DS z wnioskiem  

o rozwiązanie umowy najmu mieszkańcowi naruszającemu regulamin DS oraz 

przepisy porządkowe w tym przepisy bhp i ppoż.” 

 

5) w Załączniku do Regulaminu Domów Studenta UwB wprowadzonego 

Zarządzeniem nr 64 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 23 lipca  

2020 r. w § 5 ust. 1 pkt 2 uchyla się. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Rektor 

    Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 


